Fait à Constantinople, pendant les nones d'août, sous le consulat d'Honorius et d'Évodius. 396.

Dat. 5 calend. jun. Arintheo et Modesto Cons. 372.

6. *Impp. Valentin., Grat. et Théod. AAA. Cynegio, p. p.*

Civitas Rhodiorum injuriam suam non tam decenter, quam serò conquesta est. Undè inviolabili observatione sancimus, ut quoniam tempora hiemis navigatio sæpè periculosa est et semper incerta, in illis quinque urbibus, quæ potiores esse cæteris adseruntur, vicissim hiemandum sibi iudices recognoscant. Quòd si cuiquam tale existat ingenium, ut præcepta nostra contemnat, quinquaginta ab eo argenti libræ, centum ab ejus officio, si aliter factum fuerit, fisci nostri juribus inferantur.

7. *Imppp. Valent. Theod. et Arcad. AAA. Cynegio, p. p.*

Qui ordinariam gesserit potestatem, quicquid ex venturæ delegationis titulis profligaverit, cum dispendio pudoris atque fortunæ, de propriis facultatibus intrâ provinciam positus inferre debet.

Dat. 7 calend jun., Constantinop., Honorio, nobiliss. puero et Evodio Cons. 396.

8. *Iidem AAA. Cynegio, p. p.*

Ne quis iudicum in provinciâ suâ præfectianum, palatinum, vel militem, vel ex iis etiam omnibus qui antea in hujusmodi officiis fuerint commorati, intercessorem, id est, executorem cujusquam litigatoris petitione in quolibet seu privato, seu publico negotio putet esse tribuendum; nam peccantem contra consulta cœlestia, cum officio suo non solum detrimentum famæ, sed etiam patrimoniorum damna comitentur.

Dat. Non. Augusti, Constantinopoli, Honorio N. P. et Evodio. Cons. 396.

9. *Iidem* AAA. *Polemio*, P. P.

Nullus provinciæ moderator augustissimam urbem sine jussione nostrâ adire audeat; nam si patuerit quem contrâ decreti nostri præcepta venisse, is congruâ condemnatione plectetur.

Dat. 10 cal. januar. Mediolani, post consulatum Timasii et Promoti. 390.

10. *Impp. Arcad. et Honor.* AA. *Limenio*, comiti sacr. larg.

Nullum palatinis tibi obsecundantibus cum provincialibus volumus esse commercium: sed iudices scire debent hoc sibi præcipuè esse commissum, ut ipsi à provincialibus exigant, et consueta deposcant; palatinum verò possessor non horreat, qui non sibi, sed iudicibus atque officiis præceptus est imminere.

Dat. 6, calend. april **.

11. *Imppp. Arcad. Honor. et Theod.* AAA. *Theod.*, P. P.

Moderatores provinciarum curam gerere jubemus, ne quid potentum procuratores perperam injustè que committant.

Dat. 6 calend. decemb. Ravenæ, Basso et Philippo Cons. 408.

12. *Impp. Honor. et Theod.* AA. *Monachio*, P. P.